Italian Movements
Italian Movements
MANUALE
DI ISTRUZIONI
PER L’USO
Italian Movements
Italian Movements
2

e
P
ro
te
ct
io
n
Le
ng
ht
 (L
)
Kg Nm Rpm V/Hz W A Min. n° IP mm
MS35SM06H0B00 17 6 28 230/50 121 0,53 4 30 44 440
MS35SM10H0B00 27 10 17 230/50 121 0,53 4 30 44 440
MS45SM10H0B00 20 10 15 230/50 140 0,49 4 22 44 450
MS45SM20H0B00 35 20 15 230/50 150 0,64 4 22 44 450
MS45SM30H0B00 55 30 15 230/50 180 0,83 4 22 44 480
MS45SM40H0B00 80 40 15 230/50 240 0,86 4 22 44 500
MS45SM50H0B00 95 50 12 230/50 240 0,89 4 22 44 500
MS45MM20H0B00 35 20 15 230/50 150 0,64 4 22 44 520
MS45MM30H0B00 55 30 15 230/50 180 0,83 4 22 44 580
MS45MM40H0B00 80 40 15 230/50 240 0,86 4 22 44 580
MS45MM50H0B00 95 50 12 230/50 240 0,89 4 22 44 580
MS59SM80H0B00 125 80 15 230/50 330 1,43 4 22 44 585
MS59SM0AH0B00 165 100 9 230/50 340 1,52 4 22 44 585
MS59MM80H0B00 125 80 15 230/50 330 1,43 4 22 44 695
MS59MM0AH0B00 165 100 9 230/50 340 1,52 4 22 44 695